REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N. º
(Do Sr. Luciano Zica)

Solicita ao Excelentíssimo Ministro da Fazenda,
Senhor Antonio Palocci, informações sobre os
repasses correspondentes à CIDE pelas
empresas UNIVEM, Manguinhos, Ipiranga e
Centrais Petroquímicas, no período de 01 de
janeiro de 2002 até a presente data.

Senhor Presidente,

Cumpre-nos requerer a V.Exa., com base no art. 50 da Constituição Federal, § 2º, e na
forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados que, ouvida a Mesa,
sejam solicitadas ao Excelentíssimo Ministro de Estado da Fazenda, Senhor Antonio Palocci,
informações sobre os repasses correspondentes à CIDE pelas empresas UNIVEM, Manguinhos,
Ipiranga e Centrais Petroquímicas no período de 01 de janeiro de 2002 até a presente data.

Sala das Sessões,     de            de  2003

LUCIANO ZICA
Deputado Federal – PT/SP